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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

25784956

17998596

30444155

VAZQUEZ DIEGO HERNAN

GUILLERMINI JORGE LUIS

BRUSELLA GERMAN AUGUSTO

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ASISTENCIA

ARTÍSTICA / OBRA: " DAS
LIEBESVERBOT"

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ASISTENCIA

ARTÍSTICA / OBRA: " DAS
LIEBESVERBOT"

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ASISTENCIA

ARTÍSTICA / OBRA: " DAS
LIEBESVERBOT"

25-04-17

25-04-17

25-04-17

 53.599,82

 53.599,82

 4.823,52

1

1

1

02-05-17

02-05-17

02-05-17

 53.599,82

 53.599,82

 4.823,52

20257849563

23179985969

20304441551

  Importe

EXP-11056898/2017

EXP-11056740/2017

EXP-11056595/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5134 - 24/5/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 435
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